
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.      Стрий №2600

Про внесення змін у перелік 
завдань, заходів та показників 
цільової програми «Фінансова підтримка
громадських спортивних організацій у 
Стрийській міській ТГ» на 2024 рік 
у новій редакції.

Відповідно до статей 28, 32 та 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області від 14 грудня 2023 року № 2199  
«Про бюджет Стрийської міської територіальної громади» на 2024 рік та з 
метою підтримки фізичної культури та спорту у Стрийській міській 
територіальній громаді для досягнення високих спортивних результатів, 
Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни у перелік завдань, заходів та показників цільової 
програми «Фінансова підтримка громадських спортивних організацій у 
Стрийській міській ТГ» на 2024 рік у новій редакції», у зв’язку зі зміною 
потреби.

2. Управлінню фінансів (Л.Коваль) проводити фінансування згідно 
затвердженої  Програми.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови (Х. Грех), постійну комісію з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури та спорту (Т.Василів).

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ



І. Зміни у перелік завдань, заходів та показників цільової програми 
«Фінансова підтримка громадських спортивних організацій у 

Стрийській міській ТГ» на 2024 рік у новій редакції

1. ГС «Асоціація футболу Стрийської ТГ»: 
- кейтерингові послуги або послуги гарячого харчування (- 357 000,00 

грн.), стимулюючі премії за суддівство у грі з футболу (+ 357 000,00 грн.);

2. ГО «Футбольний клуб «П’ятничани»: 
- кейтерингові послуги або послуги гарячого харчування (- 1 041 500,00 

грн.), премії за перемогу у грі з футболу (+1 041 500,00грн.);
- готельні послуги (- 300 000,00 грн.), премії за перемогу у грі з футболу 

(+ 300 000,00 грн.)

3. ГО «Федерація боксу міста Стрий:
- кейтерингові послуги або послуги гарячого харчування (- 99 000,00 грн.), 

готельні послуги (- 98 000,00 грн.), стимулюючі премії (+ 157 000,00 грн.), 
оренда приміщення (спортивного залу) (+ 40 000,00 грн.);

- спортивна форма (-90 000,00 грн.), готельні послуги (- 1 000,00 
грн.),спортивне взуття (+ 91 000,00 грн.)



Перелік  завдань, заходів та показників цільової програми 
«Фінансова підтримка громадських спортивних організацій у Стрийській міській ТГ» на 2024 рік у новій редакції.

Фінансуванняз/
п Назва завдання Перелік 

заходів,завдання Показники виконання  заходу, один.виміру Виконавець 
заходу, показника Джерела Обсяги,  

тис.грн.

Очікуваний 
результат

2024 рік
Показники затрат К-ть

Витрати на проведення змагань та НТЗ 11 008,0
ГО «ФК «Скала 1911»: 6200,0
ГС «Асоціація футболу Стрийської ТГ» 1008,0
ГО «ФК «П’ятничани» 2 000,0
ГО «Стрийська федерація волейболу» 1300,0
ГО «Федерація боксу міста Стрий» 500,0
Кількість змагань ( од.) 150

ГО «ФК «Скала 1911»: 6 200,0
Показник продукту

Закупівля спортивного інвентарю (шт.) 75 300,0
Вода питна (шт.) 4500 90,0
Готельні послуги 1 2 500,0
Внесок за участь в чемпіонаті аматорської ліги України та 
ПФЛУ (од.)

1 200,0

Дизельне паливо (літри) 10000 500,0
Премії за перемогу у грі з футболу 500 2 610,0

ГС «Асоціація футболу Стрийської ТГ»: 1 008,0
Послуги оренди автомобільного транспорту 60 375,0
Стимулюючі премії за суддівство у грі з футболу 141 357,0
Медичні комплекти (аптечки) (шт.) 65 91,0
Вода питна (шт.) 4500 90,0
Спортивний інвентар (м’ячі, фішки, килимки, щитки, 
бар’єри) (шт.)

40 95,0

ГО «ФК «П’ятничани» 2 000,0
Медичні комплекти (аптечки) (шт.) 70 99,5
Спортивна форма (шт.) 25 66,0
Спортивне взуття (пар) 25 99,5
Спортивний інвентар (шт.) 13 45,0
Спортивні куртки (шт.) 25 49,0
Вода питна (шт.) 4975 99,5
Премії за перемогу у грі з футболу 160 1 341,5
Послуги оренди автомобільного транспорту 15 200,0

ГО «Стрийська федерація волейболу» 1 300,0
Суддівство (рази) 3 15,0
Внесок за сезон (шт.) 3 30,0

1 Фінансування
загальних потреб

громадських 
спортивних 
організацій

Надання фінансової 
підтримки

ГО «ФК «Скала 
1911»;

ГС «Асоціації 
футболу 

Стрийської ТГ»;
ГО «ФК 

«П’ятничани»;
ГО «Стрийська 

федерація 
волейболу»;

ГО «Федерації боксу 
міста Стрий»

Спортивна форма (ігрова) (шт.) 47

Одержувачі 
коштів

Бюджет
Територіальної 

громади

39,5

Створення умов 
для належного 
функціонування 

громадських 
спортивних 
організацій



Спортивне екіпірування (шт.) 30 35,5
Послуги оренди автомобільного транспорту 10 99,0
Навчально-тренувальні збори (відрядження ) 15 677,0
Готельні послуги 1 99,0
Спортивний інвентар (м’ячі) (шт.) 16 56,0
Спортивна форма (тренувальна) (шт.) 10 15,0
Кейтерингові послуги або послуги гарячого харчування 99 99,0
Стимулюючі премії (шт.) 30 135,0

ГО «Федерація боксу міста Стрий» 500,0
Спортивне взуття 30 91,0
Послуги оренди автомобільного транспорту 20 99,0
Стимулюючі премії 20 157,0
Оренда приміщення (спортивного залу) 8 40,0
Навчально-тренувальні збори(відрядженя) 8 99,0
Вода  питна (шт,) 560 14,0

Показники ефективності
Середні витрати на проведення змагань 73,4

Керівник установи –
головного розпорядника коштів             ____________  Ірина ПУКАС

Відповідальні виконавці                         ____________  Володимир БРИЧ
Програми   
                                                                                            Володимир ФЕК

 
  ____________   Ігор МАРІЙ  
 
  ____________   Володимир СТОЛЯРСЬКИЙ


